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NOM(S) et PRENOM(S) DE(S) L’ENFANT(S) : 


/
/

NOM DES PARENTS :

TARIFS 2025-2026 MENSUELS PERISCOLAIRE        MATIN – MIDI – SOIR   
	Grille 1
	1 enfant
	2 enfants
	3 enfants et +

	Q.F égal ou inférieur à 450
	14€
	23€
	32€

	Q.F supérieur à 450 jusqu’à 850
	17€
	26€
	35€

	Q.F supérieur à 850 jusqu’à 1200
	20€
	29€
	38€

	Q.F supérieur à 1200
	23€
	32€
	41€


TARIFS 2025-2026 MENSUEL PERISCOLAIRE      MATIN ET MIDI ou MIDI ET SOIR ou MATIN ET SOIR
	Grille 2
	1 enfant
	2 enfants
	3 enfants et +

	Q.F égal ou inférieur à 450
	6€
	11€
	16€

	Q.F supérieur à 450 jusqu’à 850
	9€
	14€
	19€

	Q.F supérieur à 850 jusqu’à 1200
	12€
	17€
	22€

	Q.F supérieur à 1200
	15€
	20€
	25€


TARIFS 2025-2026 MENSUEL PERISCOLAIRE      MATIN ou MIDI ou SOIR
	Grille 3
	1 enfant
	2 enfants
	3 enfants et +

	Q.F égal ou inférieur à 450
	1€
	2€
	3€

	Q.F supérieur à 450 jusqu’à 850
	4€
	5€
	6€

	Q.F supérieur à 850 jusqu’à 1200
	7€
	8€
	9€

	Q.F supérieur à 1200
	10€
	11€
	12€


TARIFS 2025-2026 MENSUEL PERISCOLAIRE      
POUR 1 INSCRIPTION EXCEPTIONNELLE PAR SEMAINE / LIMITATION A 4 INSCRIPTIONS DANS LE MOIS
Au-delà de 4 inscriptions dans le mois, la tarification est obligatoirement mensuelle
	Grille 4
	1 enfant
	2 enfants
	3 enfants et +

	Q.F égal ou inférieur à 450
	1€
	2€
	3€

	Q.F supérieur à 450 jusqu’à 850
	1€
	2€
	3€

	Q.F supérieur à 850 jusqu’à 1200
	2€
	4€
	6€

	Q.F supérieur à 1200
	2€
	4€
	6€


1 : La base ressources correspond au total des « revenus nets » perçus déduction faite des pensions alimentaires.
2 : Prestations familiales et sociales dues par la CAF pour le mois de la demande
Payé ce jour 
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Nous rappelons qu’aucun remboursement ne pourra être effectué en cas d’absence.

